様式第６号（規則第６条関係）

固定資産税課税免除申請書
　年　　月　　日

　　大館市長　　　　　　様

所在地

申請者　法人名

代表者　　　　　　　　　㊞

（個人の場合は、住所及び氏名）
　大館市畜産農業施設等設置促進条例第７条第１項の規定による固定資産税の課税免除を受けたいので、同条例施行規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　　添付書類

　　（１）大館市畜産農業施設等設置促進条例適用指定書の写し

　　（２）不動産の登記事項証明書
　　（３）免除申請部分とその他の部分を区別する明細書

　　（４）従業員名簿
　　　　　　　　　　　　　(操業開始後最初の1月31日までに提出)
　　　　　　　　　　　　　(課税免除期間内の毎年1月31日までに提出)

PAGE